
BenQ EW800ST DLP projektor 1280x800
WXGA/3300 ANSI lm/0.49/20
000:1/VGA/HDMI/3xUSB/mini
USB/LAN/Jack/RS232/WiFi/repro 2w

cena vč DPH: 27831 Kč
cena bez DPH: 23001 Kč

Kód zboží (ID): 5607202

PN: 9H-JLX77-1HE

Záruka: 36 měsíců

Chytrý firemní projektor s krátkou projekční vzdáleností a jasem 3300 ANSI lumenů,
WXGA | EW800ST Okamžité zrcadlení obsahu prostřednictvím bezdrátové projekce
Připojení k internetu podporující používání různých aplikací Podpora rozhraní USB,
používání zcela bez potřeby počítače a krátká projekční vzdálenost Projekční systém
Projekční systém DLP Zobrazení Jas (ANSI lumenů) 3300 Nativní rozlišení WXGA
(1280 × 800) Nativní poměr stran 16 : 10 Kontrastní poměr (FOFO) 20 000 : 1 Počet
zobrazitelných barev 30 bitů (1,07 miliardy barev) Světelný zdroj Lampa Životnost
zdroje světla a. Normální režim 5000 hod., b. Režim ECO 10 000 hod., c. Režim
SmartEco 15 000 hod., d. Režim LampSave 15 000 hod. Optické parametry
Projekční poměr 0.49 Poměr zoomu Pevný Objektiv F/# = 2.6,f = 6.9 mm Posunutí
projekce (plná výška) 105% Korekce lichoběžníkového zkreslení 1D, ± 30 stupňů ve
svislém směru Obraz Režimy obrazu 3D, Jasný, Infografika, Prezentace, sRGB,
Uživatel 1, Uživatel 2, Video Kompatibilita Zpoždění na vstupu 33.4 ms
(1080p@60Hz) Podporované rozlišení VGA (640 × 480) až WUXGA_RB (1920 ×
1200) *RB = snížení zatemnění Horizontální frekvence 15 kHz – 102 kHz Vertikální
snímková frekvence 23~120KHz Konektory Vstup pro PC (D-sub, 15 pinů) PC vstup
1 (sdíleno s komponentním video signálem) Výstup pro monitor (D-sub, 15 pinů)
(x1) Vstup HDMI (x1), HDMI-1 (1.4a/HDCP1.4) LAN (RJ45) (x1) USB Type A (x3), USB
Type A-1 (2.0 / napájení 1,0 A / čtečka), USB Type A-2 (2.0 / napájení 1,5 A / čtečka),
USB Type A-3 (2.0 / bezdrátový adaptér) USB Type Mini B (x1), USB Type Mini B-1
(servisní / přepínání stránek) Vstup RS232 (DB, 9 pinů) (x1) Zvuk Reproduktor (x1),
2 W Vstup zvuku (3,5mm mini konektor) (x1) Výstup zvuku (3,5mm mini konektor)
(x1) Prostředí Provozní teplota 0 – 40 °C Napájení 100 až 240 V stř., 50/60 Hz



Typická spotřeba energie (110 V) 280 Spotřeba energie v pohotovostním režimu
<0,5 W Spotřeba energie v síťovém pohotovostním režimu <2 W Hlučnost
(typ./eko.) (dB) 33/29 Příslušenství Bezdrátový USB adaptér WDR02U Brašna
(optional),5J.J3T09.001 Dálkový ovladač s baterií RCI023 Napájecí kabel (podle
regionu) x1 (1,8 m) Kabel VGA (D-sub 15 pinů) (standardně), 1 (1,8 m) 3D brýle
(volitelně), DGD5 Stručná příručka (x1) 21L Záruční list (podle regionu) Ano
Protiprachový filtr (volitelně), všechny modely Univerzální stropní držák (volitelně)
Držák na stěnu (volitelně), WM06G3 OSD zobrazení Launcher Smart Education
Chytré funkce Integrovaný operační systém Ano, Android 6.0 Bluetooth Ano,
Bluetooth 4.0 Standard Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac (2,4 GHz / 5 GHz) Bezdrátová
projekce Google Cast InstaShow Host LAN (RJ45) (x1) Rozměry a hmotnost Rozměry
(Š × V × H) (mm) 296 x120 x250 Čistá hmotnost (kg) 2.6

Chytrý firemní projektor s krátkou projekční vzdáleností a jasem 3300 ANSI
lumenů, WXGA | EW800ST Okamžité zrcadlení obsahu prostřednictvím bezdrátové
projekce Připojení k internetu podporující používání různých aplikací Podpora
rozhraní USB, používání zcela bez potřeby počítače a krátká projekční vzdálenost
Projekční systém Projekční systém DLP Zobrazení Jas (ANSI lumenů) 3300 Nativní
rozlišení WXGA (1280 × 800) Nativní poměr stran 16 : 10 Kontrastní poměr (FOFO)
20 000 : 1 Počet zobrazitelných barev 30 bitů (1,07 miliardy barev) Světelný zdroj
Lampa Životnost zdroje světla a. Normální režim 5000 hod., b. Režim ECO 10 000
hod., c. Režim SmartEco 15 000 hod., d. Režim LampSave 15 000 hod. Optické
parametry Projekční poměr 0.49 Poměr zoomu Pevný Objektiv F/# = 2.6,f = 6.9
mm Posunutí projekce (plná výška) 105% Korekce lichoběžníkového zkreslení 1D,
± 30 stupňů ve svislém směru Obraz Režimy obrazu 3D, Jasný, Infografika,
Prezentace, sRGB, Uživatel 1, Uživatel 2, Video Kompatibilita Zpoždění na vstupu
33.4 ms (1080p@60Hz) Podporované rozlišení VGA (640 × 480) až WUXGA_RB
(1920 × 1200) *RB = snížení zatemnění Horizontální frekvence 15 kHz – 102 kHz
Vertikální snímková frekvence 23~120KHz Konektory Vstup pro PC (D-sub, 15
pinů) PC vstup 1 (sdíleno s komponentním video signálem) Výstup pro monitor (D-
sub, 15 pinů) (x1) Vstup HDMI (x1), HDMI-1 (1.4a/HDCP1.4) LAN (RJ45) (x1) USB
Type A (x3), USB Type A-1 (2.0 / napájení 1,0 A / čtečka), USB Type A-2 (2.0 /
napájení 1,5 A / čtečka), USB Type A-3 (2.0 / bezdrátový adaptér) USB Type Mini B
(x1), USB Type Mini B-1 (servisní / přepínání stránek) Vstup RS232 (DB, 9 pinů) (x1)
Zvuk Reproduktor (x1), 2 W Vstup zvuku (3,5mm mini konektor) (x1) Výstup zvuku
(3,5mm mini konektor) (x1) Prostředí Provozní teplota 0 – 40 °C Napájení 100 až
240 V stř., 50/60 Hz Typická spotřeba energie (110 V) 280 Spotřeba energie v
pohotovostním režimu &lt;0,5 W Spotřeba energie v síťovém pohotovostním režimu
&lt;2 W Hlučnost (typ./eko.) (dB) 33/29 Příslušenství Bezdrátový USB adaptér
WDR02U Brašna (optional),5J.J3T09.001 Dálkový ovladač s baterií RCI023 Napájecí
kabel (podle regionu) x1 (1,8 m) Kabel VGA (D-sub 15 pinů) (standardně), 1 (1,8 m)
3D brýle (volitelně), DGD5 Stručná příručka (x1) 21L Záruční list (podle regionu)
Ano Protiprachový filtr (volitelně), všechny modely Univerzální stropní držák
(volitelně) Držák na stěnu (volitelně), WM06G3 OSD zobrazení Launcher Smart
Education Chytré funkce Integrovaný operační systém Ano, Android 6.0 Bluetooth



Ano, Bluetooth 4.0 Standard Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac (2,4 GHz / 5 GHz) Bezdrátová
projekce Google Cast InstaShow Host LAN (RJ45) (x1) Rozměry a hmotnost
Rozměry (Š × V × H) (mm) 296 x120 x250 Čistá hmotnost (kg) 2.6

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

